Z.I La Barbière 47300 Villeneuve sur Lot - Tél. +33 (0)5.53.70.00.75 Fax. +33 (0)5.53.49.14.76
Web. http://www.bassaler.com - Email. contact@bassaler.com
ROULEMENTS
FOURNITURES INDUSTRIELLES
BASSALER
FOURNITURES INDUSTRIELLES
ROUES LIBRES A CAGES
MODELE ORIGINAL BORG WARNER

qui est recommandé en particulier pour des
 vitesses élevées.
Exemple de commande
Roue libre du type ZZ 6202 en version standard:
• ZZ 6202
Le couple maximal est égal au double du couple nominal indiqué. De ce fait, les couples de pointe ne doivent pas être supérieurs à deux fois le couple nominal.
Z.I La Barbière 47300 Villeneuve sur Lot - Tél. +33 (0)5.53.70.00.75 Fax. +33 (0)5.53.49.14.76
Web. http://www.bassaler.com - Email. contact@bassaler.com
ROULEMENTS
FOURNITURES INDUSTRIELLES
BASSALER
FOURNITURES INDUSTRIELLES
B
K
ø
d
ø
D
ø
15* 11 35 42 0,06
17* 12 40 51 0,07
20* 14 47 58 0,11
25* 15 52 63 0,14
30* 16 62 73 0,21
35* 17 72 85 0,30
40 22 80 94 0,50
ZZ 6202 P 17 8 400 7 400 3 400
ZZ 6203 P 31 7 350 7 900 3 800
ZZ 6204 P 50 6 000 9 400 4 500
ZZ 6205 P 85 5 200 10 700 5 500
ZZ 6206 P 138 4 200 11 700 6 500
ZZ 6207 P 175 3 600 12 600 7 300
ZZ 40 P 325 3 000 15 500 12 300
173
Alésage
d
mm
B
mm
D
mm
K
mm
Poids
kg
Type de
roue libre
Couple
nominal
Nm
Vitesse maxi
min-1
Charge des paliers
dynamique
C
N
statique
C0
N
Version standard
Pour usage courant
Dimensions
Roues libres internes ZZ … P
pour montage serré de la bague extérieure
à cames et avec fonction palier
Conseils de montage
Le couple est transmis à la bague intérieure par
clavetage et à la bague extérieure par ajustement
serré. Pour la transmission des couples indiqués
dans le tableau, la bague extérieure doit être logée
dans un carter de diamètre extérieur K. Ce carter
doit être en acier ou en fonte grise de qualité
GG-20 minimum. En cas d'utilisation d'autres